
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2020 г. N 16 
с. Петровское, У вельский район 
Челябинская область

Об утверждении Порядка уведомления 
представителя нанимателя о фактах 
обращения в целях склонения муниципального 
служащего Петровского сельского поселения 
к совершению коррупционных правонарушений 
и порядок рассмотрения обращений

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ 

"О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 №273-Ф3 

"О противодействии коррупции",

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения 

в целях склонения муниципального служащего администрации Петровского сельского 

поселения к совершению коррупционных правонарушений и порядок рассмотрения 

обращений (далее - Порядок) (приложение).

2. Специалисту 1 категории Родионовой Г.В. ознакомить муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации Петровского сельского 

поселения, с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Петровского сельского


